Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

	по Чувашской Республике-Чувашии

	Герасимову А.К.

	от

	тел.:

	эл.почта:

Заявление

Просим Вас провести проверку качества пенообразователя на объекте ____________________________________________________________________________________________________________________________________, расположенном по адресу:___________________________________________
__________________________________________________________________
Количество образцов составляет ___________ штук.
Оплату гарантируем.

Приложение: 1. Банковские реквизиты.
           2. Образцы объемом не менее 6 литров.
           3. Паспорт пенообразователя.
           4. Дополнительные сведения по запросу специалиста.

«____»____________2024 г.                            ___________/_____________
                                                                                                                                                подпись